各　　　位
日 本　電　産　株 式 会 社

代表取締役社長　永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．人事異動

   　（平成２２年１月１日付）

   　　           （ 新 ）

　　　取締役副社長執行役員 　　　取締役副社長執行役員
ＡＤＦ事業統轄 ＡＤＦ事業統轄
Ａ/Ｂ事業担当 滋賀技術開発センター・購買統括部・
滋賀技術開発センター・購買統括部・ ＡＤＦ品質管理部・金型部担当
ＡＤＦ品質管理部・金型部担当 米国日本電産㈱会長（ＣＥＯ）
米国日本電産㈱会長（ＣＥＯ） 欧州日本電産会長（ＣＥＯ）
欧州日本電産会長（ＣＥＯ） 日本電産（大連）有限公司会長
日本電産（大連）有限公司会長 日本電産自動車ﾓｰﾀ（浙江）有限公司会長
日本電産自動車ﾓｰﾀ（浙江）有限公司会長 日本電産（東莞）有限公司会長
日本電産（東莞）有限公司会長 ベトナム日本電産会社会長（ＣＥＯ）
ベトナム日本電産会社会長（ＣＥＯ） 日本電産ﾃｸﾉﾓｰﾀﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱会長
日本電産ﾃｸﾉﾓｰﾀﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱会長 日本電産シバウラ㈱会長
日本電産シバウラ㈱会長 日本電産パワーモータ㈱会長
日本電産パワーモータ㈱会長 日本電産ﾓｰﾀｰｽﾞｱﾝﾄﾞｱｸﾁｭｴｰﾀｰｽﾞ㈱会長
日本電産ﾓｰﾀｰｽﾞｱﾝﾄﾞｱｸﾁｭｴｰﾀｰｽﾞ㈱会長

　　　常務執行役員 　　　常務執行役員
ピボット事業担当 日本電産ブリリアント㈱会長(ＣＥＯ）
日本電産ブリリアント㈱会長(ＣＥＯ）

      執行役員       執行役員
日本電産サーボ㈱ Ａ/Ｂ事業担当
　常務執行役員 技術開発本部副本部長 日本電産自動車ﾓｰﾀ(浙江)有限公司副会長

  さわむら けん じ

澤村　賢志

（ 旧 ）

平成21年12月28日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

かわぐちせいざぶろう

綿貫　宜司

川口　清三郎

 わたぬき   たかし

1 / 2

   　　           （ 新 ）

ＡＤＦ品質管理部長 ＡＤＦ品質管理部付部長

滋賀技術開発センター 滋賀技術開発センター
品質保証第１部長 開発第１部付部長

以上

（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

（ 旧 ）

 おおぶち ひろゆき

  やまと   ちかむね

大和　親宗

 大淵　裕幸

2 / 2